1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

CAMPUS POMBAL

RESULTADO

PROCESSO DE SELEÇÃO DO DISCURSO DISCENTE DA SOLENIDADE DE

COLAÇÃO DE GRAU DO CAMPUS POMBAL - PERÍODO 2023.1

EDITAL CCTA Nº 012, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

O Diretor em exercício do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar - CCTA da

Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, Campus Pombal, no uso de suas atribuições,

torna pública a homologação do resultado final do Processo de Seleção do Discurso Discente a

ser proferido na Solenidade de Colação de Grau dos cursos de graduação do CCTA, referente ao

Período Letivo 2023.1, conforme apresentado abaixo:

INSCRIÇÃO CLASSIFICADA: ALISON DOS SANTOS OLIVEIRA

Pombal (PB), 12 de dezembro de 2023

Prof. D Sc. Helber Rangel Formiga Leite de Almeida
Diretor em exercício do CCTA/UFCG